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WPROWADZENIE 
 
Witam w ósmej lekcji Magii IHVH-ADNI.  
 
W lekcji siódmej, „Dostrajanie tonu chwili doczesnej”, wprowadziłem dwa nowe czynniki, na 
których obecna lekcja się opiera. Są nimi: wysyłanie Światła Adonai w, jeszcze nie utkaną, 
tkaninę czasu oraz to, co nazwałem zakotwiczaniem światła. 
 
Tę lekcję zaczniesz tak jak lekcję poprzednią, lecz z dwiema istotnymi różnicami. Po 
pierwsze będziesz wysyłał Światło Adonai w utkaną tkaninę obecnej chwili czasoprzestrzeni. 
Po drugie zamiast szukać możliwej przyszłej chwili, będziesz szukał znanej osoby – osoby, 
którą wybrałeś na odbiorcę swojego leczenia. Zakotwiczysz Światło Adonai na tej osobie i 
stanowczo ściągniesz własną mentalną świadomość do miejsca przebywania tej osoby w 
obecnej chwili czasoprzestrzeni.  
 
Kiedy już mentalna świadomość stoi obok fizycznego ciała tej osoby, skup na niej swoje 
wysiłki leczenia. By uprościć tę lekcję, jedyną techniką leczenia, jaką zastosujesz, będzie 
otoczenie tej osoby Światłem Adonai, lecz można to zastąpić podczas własnej praktyki 
jakąkolwiek inną techniką.  
 
Kiedy praca leczenia będzie ukończona, powrócisz ze Światłem Adonai do fizycznego ciała i 
zakończysz tak jak zazwyczaj. 
 
Gdy poprowadzę cię przez praktykę tej techniki, będę szedł dużo szybciej niż w poprzedniej 
lekcji, zakładając, że jesteś już zaznajomiony z techniką jednoczenia poziomów świadomości. 
 
Zatem, bez dalszych opisów, przejdźmy do praktyki leczenia z daleka. 
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PRAKTYKA 
 
Zanim zaczniemy, musisz zdecydować odnośnie osoby, na której chcesz zastosować tę 
technikę. Dla tej pierwszej praktyki powinna być to osoba, którą bardzo dobrze znasz. Jeśli 
jeszcze nie wybrałeś osoby, to zatrzymaj się na chwilę i teraz podejmij decyzję. 
 
Skoro będziemy szli przez wymowę kantyku powoli, to dowolnie umieszczaj puste oddechy, 
gdzie będziesz ich potrzebował. W żadnym momencie nie wstrzymuj wdechu ani wydechu.  
 
Zacznij, wyciszając umysł i ciało i skupiając swoją świadomość na obecnej chwili czasu i 
przestrzeni.  
 
> Pauza < 
 
Zatem zacznijmy. 
 
> Głośny wdech < 
 
Ani 
 
Twoja świadomość jest teraz skupiona w Kether. Cała kreacja jest rozłożona poniżej twojego 
środka świadomości. 
 
> Głośny wdech < 
 
Jod 
 
Twoja świadomość Kether jest teraz wyśrodkowana w Chokmah. 
 
> Głośny wdech < 
 
He 
 
Twoja świadomość Kether-Chokmah jest teraz wyśrodkowana w Binah. 
 
> Głośny wdech < 
 
Waw 
 
Twoja świadomość Kether-Chokmah-Binah jest teraz wyśrodkowana w Tiphareth. 
 
> Głośny wdech < 
 
He 
 
Twoja świadomość Kether-Chokmah-Binah-Tiphareth jest teraz wyśrodkowana w Malkuth. 
Wypełnij swoją materialną jaźń świadomością Kether-Chokmah-Binah-Tiphareth, stając się 
świadomym każdego z tych poziomów równocześnie. Poczuj swój Kether, Chokmah, Binah, 
Tiphareth i Malkuth, wszystkie na raz, jako jedną, spójną, wielowarstwową świadomość. 
 
Kiedy ten zjednoczony stan świadomości, który łączy sferę wieczną i doczesną, zachodzi 
wewnątrz skończonej chwili czasoprzestrzeni, to tęczowo zabarwione Światło Adonai 
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spontanicznie wybucha.  
 
Swoją zjednoczoną świadomością wymawiasz „Adonai”, celebrując i utwierdzając tę erupcję 
Światła. 
 
> Głośny wdech < 
 
Adonai 
 
Tęczowo zabarwiona chmura Światła Adonai teraz wiruje prawoskrętnie dookoła twojego 
materialnego ciała, które mieści twoją zjednoczoną świadomość.  
 
Gdy robisz wdech w przygotowaniu do wymówienia „Ribonno Szel Olam” swoją 
zjednoczoną świadomością, ściągnij tę chmurę Światła Adonai do środka swojego 
materialnego ciała. Gdy potem wymawiasz „Ribonno Szel Olam”, Światło, jakie sprowadziłeś 
do swego rdzenia, wyślij na zewnątrz, do krawędzi nieskończonego wszechświata, tak jak 
zazwyczaj, i również wyślij je do wewnątrz, do Tiphareth, Binah, Chokmah i Kether. 
 
> Głośny wdech < 
 
Ribonno Szel Olam 
 
Podążaj za Światłem swoją zjednoczoną świadomością całą drogę na zewnątrz, do 
metaforycznych krawędzi wszechświata i całą drogę do wewnątrz, do Kether, ocierając się o 
wszystko, co istnieje pośrodku.  
 
Przy wdechu ściągnij przekształcone Światło Adonai z powrotem do swojego materialnego 
ciała i do skończonej chwili czasoprzestrzeni, gdzie jest umieszczona twoja zjednoczona 
świadomość. Ponownie, rozszerz świadomość równocześnie na wszystkie warstwy swojej 
wielowarstwowej świadomości.  
 
Gdy wymawiasz „Amen”, zobacz, że przekształcone Światło Adonai otacza twoje ciało 
materialne, wirując prawoskrętnie. 
 
> Głośny wdech < 
 
Amen 
 
Gdy Światło Adonai wiruje wokół ciebie, spędź kilka chwil, skupiając się na osobie, którą 
chcesz leczyć. 
 
Podczas wdechu przygotowującego do wymówienia następnego „Amen” musisz ściągnąć 
Światło Adonai z powrotem do rdzenia swojego materialnego ciała. W tym samym czasie 
przenieś do Światła Adonai silnie ukształtowany obraz tej osoby i życzenie odnalezienia jej. 
Odciśnij to bardzo silnie na Świetle, gdy wciągasz je do ciała. A wtedy, gdy wymawiasz samo 
„Amen”, musisz wysłać to Światło, które niesie impresję twojego życzenia, na zewnątrz, do 
tkaniny chwili obecnej w czasoprzestrzeni, która otacza twoje fizyczne ciało. 
 
> Głośny wdech < 
 
Amen 
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Swoją zjednoczoną świadomością jedź na rozchodzącej się fali płynącego Światła, gdy 
przenika ono przestrzenną substancję obecnej chwili. Szukasz jednej osoby, którą wybrałeś, 
by skupić na niej swoje leczenie. Po prostu popłyń na zewnątrz z falą Światła, mając swój 
umysł skupiony na tej osobie, a zostaniesz do niej ściągnięty automatycznie. Będziesz 
wiedział, że ją napotkałeś poprzez fakt, że ona zatrzyma rozchodzenie się Światła. 
 
Na krótką chwilę pozwól swojej zjednoczonej świadomości odpocząć w jej obecności.  
 
A teraz, razem z wdechem, wciągnij Światło z powrotem do materialnego ciała, jak zwykle 
nadając mu prawoskrętny ruch spiralny. 
 
Spędź kilka chwil, skupiając się na połączeniu, które teraz istnieje pomiędzy tobą a tą osobą. 
Usidliłeś ją w swojej sieci Światła Adonai.  
 
Przy wdechu przygotowującym do wymówienia kolejnego „Amen” musisz ponownie 
ściągnąć Światło Adonai do swojego rdzenia i na nowo utwierdzić jego impregnację swoim 
pragnieniem uleczenia tej osoby. Przy następnym wymawianiu „Amen” ponownie wysyłasz 
Światło na zewnątrz, do obecnej chwili w czasoprzestrzeni, lecz tym razem kierujesz się w 
znane miejsce. 
 
> Głośny wdech < 
 
Amen 
 
Tak jak wcześniej, swoją zjednoczoną świadomością jedź na rozchodzącej się fali Światła, 
gdy ona szybko przechodzi do już znanego miejsca, które zawiera fizyczne ciało osoby, której 
szukasz.  
 
Na krótką chwilę pozwól swojej zjednoczonej świadomości odpocząć w jej obecności.  
 
A teraz, przy wdechu, ściągnij Światło z powrotem do swojego materialnego ciała, jak zwykle 
nadając mu prawoskrętny, spiralny ruch.  
 
Spędź kilka chwil, skupiając się na tym, jak silniejszym stało się połączenie pomiędzy tobą a 
tą osobą.  
 
Podczas wdechu przygotowującego na wymówienie przedostatniego „Amen” musisz 
ponownie ściągnąć Światło Adonai do swojego rdzenia i ponownie utwierdzić jego 
impregnację pragnieniem uleczenia tej osoby. Przy następnym wymawianiu „Amen”, 
ponownie wysyłasz Światło do tkaniny obecnej chwili w czasoprzestrzeni.  
 
> Głośny wdech < 
 
Amen 
 
Tak jak wcześniej, swoją zjednoczoną świadomością jedź na rozchodzącej się fali Światła, 
gdy wystrzeliwuje ona jak strzała do czasoprzestrzennego miejsca osoby, którą chcesz 
uleczyć. Gdy przemieszczasz się na zewnątrz, zbieraj więcej Światła z uniwersalnej substancji 
i dodawaj je do fali Światła Adonai.  
 
Gdy już przybędziesz, zatrzymaj się i stój nieruchomo obok fizycznego ciała tej osoby. 
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Teraz skondensuj część tęczowo zabarwionego Światła Adonai, aż otoczy ono osobę stojącą 
przed tobą. Spraw, by wirowało ono dookoła niej w kierunku prawoskrętnym. 
 
> Pauza < 
 
Kiedy skondensowane Światło Adonai wiruje wokół osoby, swoją zjednoczoną świadomością 
zmów modlitwę, by ta osoba ściągała ze Światła Adonai to wszystko, czego potrzebuje do 
uzdrowienia. 
 
> Pauza < 
 
Kiedy już zmówiłeś modlitwę, swoją zjednoczoną świadomością powtórz intencję w formie 
rozkazu. 
 
> Pauza < 
 
Zobacz, że tak się stało. 
 
> Pauza < 
 
Teraz musisz odwrócić uwagę od tej osoby i skupić ją ponownie na własnym ciele fizycznym. 
Przy wdechu ściągnij pozostałe Światło Adonai z powrotem do swojego fizycznego ciała i 
wzdłuż swojej zjednoczonej świadomości.  
 
Swoją zjednoczoną świadomością skup się na fizycznym ciele i ponownie rozrzuć swoją 
równocześnie zjednoczoną świadomość po wszystkich warstwach swojej świadomości. 
Zobacz chmurę tęczowo zabarwionego Światła, które cię otacza, zmów krótką modlitwę 
podziękowania za to błogosławieństwo i wypowiedz końcowe „Amen”. 
 
> Pauza < 
 
> Głośny wdech < 
 
Amen 
 
Uwolnij swoje wizualizacje i powróć mocno do ziemskiej świadomości. Otwórz oczy, jeśli 
były zamknięte, i poruszaj trochę ciałem. 
 
> Pauza < 
 
To kończy praktykę leczenia z daleka i zamyka lekcję ósmą Magii IHVH-ADNI. Modlę się, 
że będziesz jej dobrze używał i dasz światu dużo zdrowia.  
 
Wszystkiego dobrego! 


